
a 
Segreterie: Via Mavilla, 37 - Vico Bonafè, 9 - 95124 Catania / via Motta - plesso Polivalente - 95037 S.G.la Punta                            ctsl01000a@istruzione.it 
 
 +39 095 6136420 – +39 095 751 33 80                                                                                                                                                 ctsl01000a@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                       
 +39 095 6136419 

 
– Regione Siciliana – 

AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI  

PER MOBILITA’ ERASMUS+ IN INGRESSO  

DAL 26.01.26 AL 30.01.26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la candidatura approvata nell'ambito del Programma Erasmus+ KA121-SCH; 

VISTO il Piano Erasmus+ dell'Istituto approvato per il periodo 2021-2027; 

VISTO il Regolamento interno per lo svolgimento dei progetti di mobilità Erasmus+ approvato dal 

Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATA l'importanza delle esperienze di mobilità internazionale per lo sviluppo delle 

competenze chiave europee e per l'arricchimento culturale, linguistico e personale degli studenti; 

CONSIDERATO l'obiettivo di organizzare scambi culturali con studenti di altri paesi, 

implementando la qualità della gestione e il numero di alunni coinvolti sia in entrata che in uscita; 

VISTO l’Avviso di selezione Programma Erasmus+ KA121 - Mobilità di Gruppo in Ingresso 

Accoglienza studenti Tedeschi pubblicato in data 15/01/2026 e diffuso con circolare n.288;  

VERIFICATE le candidature pervenute nei tempi e nei modi indicati nel suddetto Avviso;   

PRESO ATTO dei lavori della commissione per l’analisi della documentazione presentata dagli 

interessati;  

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa a quanto riportato nell’Avviso di 

selezione Programma Erasmus+ KA121 - Mobilità di Gruppo in Ingresso Accoglienza studenti 

Tedeschi pubblicato in data 15/01/2026 e diffuso con circolare n.288:  

Iniziali del cognome e nome Punteggio totale 

 

P. E.  

 

86 

Z. C.  

 

79 

C
T

S
L0

10
00

A
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
60

 -
 2

1/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

mailto:ctsl01000a@istruzione.it
mailto:ctsl01000a@pec.istruzione.it


a 
Segreterie: Via Mavilla, 37 - Vico Bonafè, 9 - 95124 Catania / via Motta - plesso Polivalente - 95037 S.G.la Punta                            ctsl01000a@istruzione.it 
 
 +39 095 6136420 – +39 095 751 33 80                                                                                                                                                 ctsl01000a@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                       
 +39 095 6136419 

S. K.  

 

78 

R. S.  

 

74 

C. L.  

 

72 

L. C.   

 

71 

C. B.  

 

68 

S. R. 

 

67 

M. S.  

 

60 

O. G.  

 

58 

S. E.  49 

 

 

La graduatoria del presente decreto è pubblicata all'Albo on-line della scuola, sul sito web di questa 

Istituzione Scolastica nella sezione "Erasmus+", nel Registro Elettronico.  

Avverso alla stessa è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data 

di pubblicazione. Trascorso tale termine, l'atto diventerà definitivo e potrà essere impugnato 

soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

Catania, lì 20/01/2026  

    Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Angela Rosa Maria Pistone 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 

 

 

 

 

C
T

S
L0

10
00

A
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
60

 -
 2

1/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

mailto:ctsl01000a@istruzione.it
mailto:ctsl01000a@pec.istruzione.it

		2026-01-20T23:16:09+0100
	ANGELA ROSA MARIA PISTONE




